g PRO TORK

COPA PROTORK / TCC DE ENDURO FIM 2016

DEENALING Resultado Final
WOE i 20/03/2016 - 17:13
20 ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ELITE
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total N orene
Anterior Lider

1 6 |LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO SC PROTORK/SHERCOBRASIL/G-ACTION/ANTONTECH/R2 00:53:51,990 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000

2 3 |EMERSON LOTH BOMBADINHO PINHAIS PR PRO TORK/SHERCO/ORMA/ R2 / RINALDI / G-ACTION / 5l 00:57:23,930 | 00:03:31,940 | 00:03:31,940

3 9 [LUCAS SEZYSHTA CAMPO LARGO PR 00:58:08,050 | 00:00:44,120 | 00:04:16,060

4 7 |RENAN BAIER PONTA GROSSA PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 00:58:28,580 | 00:00:20,530 | 00:04:36,590

5 8 |EDERSOM SZCZEREPA PONTA GROSSA PR PANIF RENACER, COBRA RACING,METALURGICA WALOS 00:59:23,070 | 00:00:54,490 | 00:05:31,080

6 | 10 |[JONY JACHTCHECHEN CURITIBA PR PROTORK # R2 # TCC # FPRM 00:59:56,900 | 00:00:33,830 | 00:06:04,910

7 2 |RICARDO KOSIAK SAO JOSE DOS PINHAIS PR G-ACTION SUPLEMENTOS 01:00:33,440 | 00:00:36,540 | 00:06:41,450
NC | 5 |LEANDRO ZONATO CURITIBA PR FAZENDA SOL POENTE 07:30:00,000 | 06:29:26,560 | 06:36:08,010




g PRO TORK

COPA PROTORK / TCC DE ENDURO FIM 2016

SDRENALING Resultado Final
WOE i 20/03/2016 - 17:13
2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ENDURO 01
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total N orene
Anterior Lider

1 | 21 |ANILTON XIMENEZ CURITIBA PR PRO TORK, SUL BRASIL, QF, TRIPLO X 01:04:27,510 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 13 |EDERSON HUEBERT PIRAQUARA PR SUPERMERCADO ROLF-MAYCLON PREPARACOES 01:07:32,830 | 00:03:05,320 | 00:03:05,320
3 | 20 |AGNALDO RODRIGUES FARIA ALMIRANTE TAMANDARE PR RED LINE RODAS PNEUS ACESSORIOS 01:08:06,190 | 00:00:33,360 | 00:03:38,680
4 | 22 |[MARCEL TAKASSAKI PIRAQUARA PR 01:08:52,560 | 00:00:46,370 | 00:04:25,050
5 14 |LORIELSI M. DOS SANTOS CURITIBA. PR PROTORK / TCC / FPRM / ORMA / OFF MOTOS GASGAS 01:13:06,030 | 00:04:13,470 | 00:08:38,520
6 | 19 |LEANDRO DALKE ( PE NA COVA) ALMIRANTE TAMANDARE PR JARVA / MITAS / WINDER MOTOS 05:46:30,250 | 04:33:24,220 | 04:42:02,740




g PRO TORK

COPA PROTORK / TCC DE ENDURO FIM 2016

ADRENALINA Resultado Final
W = 20/03/2016 - 17:13
2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ENDURO 02
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Dicrenea - Diferenca
Anterior Lider
1 | 32 [RAMISES GONSALVES DA SILVA PONTA GROSSA PR DESTAK CAR 01:02:16,550 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 28 [DIEGO PANGRACIO CAMPO LARGO PR AROEIRA 01:03:15,990 | 00:00:59,440 [ 00:00:59,440
3 | 31 [LESSANDRO ALBERINI CURITIBA PR TCC / EXXONMOBIL / LAPUPA 01:04:50,800 [ 00:01:34,810 [ 00:02:34,250
4 | 30 [LUIZ FERNANDO FERREIRA MACIEL PONTA GROSSA PR INTERGESSO/ODONTOEXCELLENCEIPIRANGA 01:05:06,970 | 00:00:16,170 | 00:02:50,420
5 | 35 [ADILSON RAMOS LAUDELINO PONTA GROSSA PR 01:05:12,410 [ 00:00:05,440 | 00:02:55,860
6 | 34 [WAGNER STRAIOTTO ALMIRANTE TAMANDARE PR METALTEKS / LAVAILAMA 01:06:12,490 | 00:01:00,080 [ 00:03:55,940
7 | 27 |GASPAR JOAO DE MATTO GASPAR CURITIBA PR GM MOTOS 01:22:26,320 | 00:16:13,830 | 00:20:09,770
8 | 36 [ANDRE LUIZ OROSCO ANDRE CURITIBA PR VINCORTE CORTE E VINCO E FACAS 01:29:36,930 | 00:07:10,610 | 00:27:20,380
9 [ 29 [JuNIOR MIKOSKI PINHAIS PR FORNETTO PIZZARIA - MAYCLON PREPARACOES 02:12:24,200 | 00:42:47,270 [ 01:10:07,650
10 | 33 [MARCELO ALVES CURITIBA PR MAXXIMA CONSULTORIA 03:23:43,610 | 01:11:19,410 [ 02:21:27,060




g PRO TORK

COPA PROTORK / TCC DE ENDURO FIM 2016

ADRENALINA Resultado Final
W = 20/03/2016 - 17:13
2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ENDURO 35
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Dicrenea - Diferenca
Anterior Lider
1 | 44 [JULIANO ZEN ZEN BRUSQUE PR LOTTARE MOVEIS 01:00:31,950 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 46 [ALESSANDRO COSTA BALSA NOVA PR MERCADO RIGONI / MERCADO BOM JESUS 01:00:45,690 | 00:00:13,740 [ 00:00:13,740
3 | 45 [CARLOS AMARILDO JACOMASSO BALSA NOVA PR MARCIO MOTOS 01:03:12,560 | 00:02:26,870 | 00:02:40,610
4 | 43 [FLAVIO HENRIQUE MONTINI CURITIBA PR CLAUMONT PE 01:09:47,180 | 00:06:34,620 [ 00:09:15,230
5 | 49 [DINEIPHILIPUS CURITIBA PR MASTER AR CLIMATIZAGOES 01:10:02,370 [ 00:00:15,190 | 00:09:30,420
6 | 52 [JUAREZ PRINS CURITIBA PR A.RIEPING BOMBAS 01:10:52,770 | 00:00:50,400 [ 00:10:20,820
7 | 42 [RUBENS RIBEIRO JUNIOR CURITIBA PR 01:11:26,920 [ 00:00:34,150 | 00:10:54,970
8 | 51 [ANILDO THEISS JR SAO BENTO DO SUL SC THEISS RACING, RUDNICK MOTOS 05:38:57,430 | 04:27:30,510 | 04:38:25,480
9 | 53 [SERGIO ZENI JUNIOR # 4 JUKA BALA PONTA GROSSA PR SMK ENDURO RACING 05:45:45,090 [ 00:06:47,660 | 04:45:13,140
10 | 4 |FERNANDO SPINDLER CURITIBA PR RESTQUERUBIN,JARVA, FPRM,MITAS.. 05:50:18,760 | 00:04:33,670 | 04:49:46,810
11 | 50 [SANDRO ZAWADZKI CURITIBA PR IND.E COM. RETIPAR LTDA. RETIFICA E MARITIMO 06:30:00,000 | 00:39:41,240 [ 05:29:28,050
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ADRENALINA Resultado Final
WO il 20/03/2016 - 17:13 gﬁ__‘{ —
2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ENDURO 45
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Dicrenea - Diferenca
Anterior Lider

T | 60 |EDILSON SEZYSHTA (KIKO) BALSA NOVA PR 01:09:06,000 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 62 |FABIO JOAQUIM CURITIBA PR 01:09:38,920 | 00:00:32,920 | 00:00:32,920
3 | 68 |EVAIR CARDOSO (ODIN) SAO JOSE DOS PINHAIS PR 01:10:26,400 | 00:00:47,480 | 00:01:20,400
4 | 64 |AMAURI JOSE DYBAS CAMPO LARGO PR PISTA DO BOI,PARQUE AQUATICO 01:11:46,350 | 00:01:19,950 | 00:02:40,350
5 | 70 |AMAURI LAUDELINO PONTA GROSSA PR 01:12:06,390 | 00:00:20,040 | 00:03:00,390
6 | 61 |JOSE LUIZ TORRES CURITIBA PR COUROCENTER 01:12:08,110 | 00:00:01,720 | 00:03:02,110
7 | 57 |CARLOS SUSSUMU OTA CURITIBA PR FILOMENA RACING 01:12:10,120 | 00:00:02,010 | 00:03:04,120
8 | 63 |DEVANIR BRAGUIM CURITIBA PR FACAS GUISU 01:12:33,650 | 00:00:23,530 | 00:03:27,650
9 | 66 [DAGOMAR SLONGO CURITIBA PR AUTO CENTER SLONGO / AUTO VALLE / TECNOMED CURITIB 01:13:34,860 | 00:01:01,210 | 00:04:28,860
10 | 59 |CARLOS LAERCIO KNOP CURITIBA PR CACHORRO LOUCO 01:18:56,660 | 00:05:21,800 | 00:09:50,660
11 | 67 |OSMAR SELUSNHAKI CAMPO LARGO PR 01:23:20,750 | 00:04:24,090 | 00:14:14,750
12 | 58 |ERICO HONORIO NETO CURITIBA PR ANGELO HONORIO/ JARVA 01:26:11,440 | 00:02:50,690 | 00:17:05,440
NC | 65 |EDIVALDO (LOIRAO) SOETTE CAMPO MAGRO PR CALHAS ALEMAO,JL RACING,FOFO ESPORTE E DRAY MATERI 07:00:00,000 | 05:33:48,560 | 05:50:54,000




g PRO TORK

COPA PROTORK / TCC DE ENDURO FIM 2016

DRENALING Resultado Final
WOE i 20/03/2016 - 17:13
2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ENDURO 04
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total N orene
Anterior Lider

1 | 74 |FABRICIO THEISS SAO BENTO DO SUL SC STOCOVICH, MEGA MX, JACSON PREPARACOES ,ANTON TECH 00:59:11,200 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 80 |FLAVIO DE BOER DE BOER CASTRO PR FAZENDA ANALANDIA 01:01:31,640 | 00:02:20,440 | 00:02:20,440
3 | 76 [CRISTOVAO MACHADO CARAMBE[ PR BORRACHARIA ZINHO 01:05:01,110 | 00:03:29,470 | 00:05:49,910
4 | 81 [HELIO VIEIRA NETO (CUIABA) CURITIBA PR PORTER CURITIBA 01:06:24,500 | 00:01:23,390 | 00:07:13,300
5 79 |CLEOER GOTZ PREDIGER CURITIBA PR WWW.ESIC.BR 01:09:57,270 | 00:03:32,770 | 00:10:46,070
6 | 77 |CASSIANO POPO CAMPO LARGO PR GAS POPO / MARCIO MOTOS 01:17:21,700 | 00:07:24,430 | 00:18:10,500
7 78 [CRISTOVAO SALLES DE CASTRO CURITIBA PR TRILHA SUL 03:16:20,460 | 01:58:58,760 | 02:17:09,260




g PRO TORK

COPA PROTORK / TCC DE ENDURO FIM 2016

7

=

AORENALINA Resultado Final
W == 20/03/2016 - 17:13 gﬁ__{ et
2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ENDURO 05 A
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Dicrenea - Diferenca
Anterior Lider

1 | 100 |ALAN MICHEL MEYNBERG CURITIBA PR TECNOTOOLING E SUL BRASIL 00:43:26,950 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 [ 110 [DANIEL KUGLER CASTRO PR HOTEL BUGANVILLE FAZENDA SANTANA DO IAPO E KUGLER 00:43:53,910 | 00:00:26,960 | 00:00:26,960
3 | 104 [MARCIO ROGERIO FREDER ( NHUNHO) CURITIBA PR GS PAVIMENTACAO 00:44:49,300 | 00:00:55,390 [ 00:01:22,350
4 | 96 [RAPHAEL MARGRAF GOMES CURITIBA PR TECNOMED EQUIPE LAVAILAMA AUTO CENTER SLONGO HS V 00:45:33,790 | 00:00:44,490 | 00:02:06,840
5 [101 [HERMANN SCHMIDT OUTRA PR CJC AGROPECUARIA 00:45:54,410 [ 00:00:20,620 | 00:02:27,460

6 | 48 [RODRIGO BRITO CURITIBA PR 00:46:30,440 | 00:00:36,030 [ 00:03:03,490

7 | 97 [zICOKLEINA ALMIRANTE TAMANDARE PR RED LINE ZICO MOLAS 00:46:42,090 [ 00:00:11,650 | 00:03:15,140
8 | 107 [FELIPE DUBEUX DE MIRANDA CARAMBEI PR 00:47:21,590 | 00:00:39,500 [ 00:03:54,640
9 | 94 [HENRIQUE BELLER RAMOS PIRAQUARA PR ESPACO EUCALIPTO 00:48:08,500 | 00:00:46,910 | 00:04:41,550
10 | 112 [THOMAS LEONEL CURITIBA PR 00:48:17,150 | 00:00:08,650 | 00:04:50,200
11 | 90 [MARIO XAVIER DOS SANTOS PINHAIS PR SERALHERIA SANTOS 00:48:30,670 | 00:00:13,520 [ 00:05:03,720
12 | 106 [ISAEL MARQUES PONTA GROSSA PR CENTRO AUTOMOTIVO MARQUES 00:49:37,000 | 00:01:06,330 | 00:06:10,050
13 | 92 [PAULO HENRIQUE TONHEIRO PR 00:50:41,660 | 00:01:04,660 | 00:07:14,710
14 | 109 [CARLINHOS BULLA CURITIBA PR SUL BRASIL MOTO PEGAS 00:51:50,720 | 00:01:09,060 | 00:08:23,770
15 | 89 [ANDREY KOZICKI CURITIBA PR MASTER AR / COLONIA CARNES / CEF 00:56:02,620 | 00:04:11,900 [ 00:12:35,670
16 | 87 [MAXJUNIOR CURITIBA PR MECANICA MW 00:57:03,010 [ 00:01:00,390 | 00:13:36,060
17 | 98 [3ULIO MOURO PINHAIS PR ANDAIMES PINHAIS 00:58:15,370 | 00:01:12,360 | 00:14:48,420
18 | 88 [PEDRO LUIZ SLONGO CURITIBA PR AUTO CENTER SLONGO / AUTO VALLE / TECNOMED CURITIB 02:47:11,060 | 01:48:55,690 [ 02:03:44,110
19 | 91 [MAURICY FRANCISCO DE CARVALHO PINHAIS PR MONTARI -LA COPA DISTRIBUIDORA -BIGORNA RACING 02:50:12,530 | 00:03:01,470 | 02:06:45,580
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AORENALINA Resultado Final
W == 20/03/2016 - 17:13 gﬁ__{ et
2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ENDURO 05 B
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Dicrenea - Diferenca
Anterior Lider
1 | 128 |EDUARDO PRECYBELOVICZ ALMIRANTE TAMANDARE PR BASICO MOTOS 00:40:30,510 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 [133[LuCAS PRECYBELOVICZ ALMIRANTE TAMANDARE PR BASICO MOTOS 00:42:23,350 | 00:01:52,840 [ 00:01:52,840
3 [ 118 [MARIO XAVIER DOS SANTOS JUNIOR PINHAIS PR SERRALHERIA SANTOS 00:42:59,520 | 00:00:36,170 [ 00:02:29,010
4 [ 131 [PERICLES FELIX CULPI CURITIBA PR NENHUM 00:43:59,920 | 00:01:00,400 [ 00:03:29,410
5 [ 123 [LUCIANO PRECYBELOVICZ ALMIRANTE TAMANDARE PR PRECY ART MOVEIS IND.COM.LTDA 00:44:30,410 [ 00:00:30,490 | 00:03:59,900
6 |125[LOURIVAL VITKOSKI PONTA GROSSA PR NAO 00:44:35,360 | 00:00:04,950 | 00:04:04,850
7 | 135|DANILO MOCELLIN CAMPINA GRANDE DO SUL PR 00:45:47,220 | 00:01:11,860 [ 00:05:16,710
8 |[132[RENAN SOUZA CURITIBA PR 00:45:54,990 | 00:00:07,770 | 00:05:24,480
9 [130[rRODRIGO ROSA CARAMBEI PR R1 AUDIO FILMS 00:46:13,830 [ 00:00:18,840 | 00:05:43,320
10 | 124 [FERNANDO FERREIRA PR JM MATERIAIS DE CONSTRUCAO / MED PREV / 2A IMOVEIS 00:46:24,620 | 00:00:10,790 [ 00:05:54,110
11 [ 129 [FERNANDO RAZZINI ARAUCARIA PR TOP RACING 00:46:27,010 | 00:00:02,390 [ 00:05:56,500
12 | 136 [ELIZEU OTACILIO MACHADO PONTA GROSSA PR 00:48:22,750 | 00:01:55,740 | 00:07:52,240
13 [ 134 [DINAMITE . NIVALDO GONCALVES SOARES CURITIBA PR GRINGA MX 00:50:39,710 | 00:02:16,960 [ 00:10:09,200
14 [122|GUSTAVO LENZ CURITIBA PR CEDRO BAR E PETISCARIA 00:51:54,200 | 00:01:14,490 [ 00:11:23,690
15 | 137 [RUBINHO FRANCO RIO BRANCO DO SUL PR RUBINHO AUTO ELETRICO 00:52:03,840 | 00:00:09,640 [ 00:11:33,330
16 [ 121 [JULIANO BORGES CURITIBA PR CHACARA ESTRELA 00:52:09,910 [ 00:00:06,070 | 00:11:39,400
17 | 119 [TATIANE SZCZEREPA PONTA GROSSA PR CACHOEIRA SAO JORGE/PANIF RENASCER 00:53:29,670 | 00:01:19,760 [ 00:12:59,160
18 [ 127 [RUDA TULIO FORTES JACHTCHECHEN CURITIBA PR CHENCHEN 01:02:28,510 [ 00:08:58,840 | 00:21:58,000
19 | 120 [RAFAEL FELIX BRANDAO FCO CURITIBA PR CHACARA ESTRELA 04:20:00,000 | 03:17:31,490 [ 03:39:29,490




g PRO TORK

COPA PROTORK / TCC DE ENDURO FIM 2016

ADRENALINA Resultado Final
W = 20/03/2016 - 17:13
2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS CATEGORIA ENDURO 04 LIGHT
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador TempoTotal | Dicrenea - Diferenca
Anterior Lider
1 | 146 |DIONATAN KOPIETZ CAMPO LARGO PR 00:48:56,610 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 149 [LEONARDO DOS SANTOS PINHAIS PR SOS MOTOS 00:50:32,660 | 00:01:36,050 | 00:01:36,050
3 [ 153 [KEVIN RAFAEL CAMPO MAGRO PR 00:54:07,310 | 00:03:34,650 [ 00:05:10,700
4 | 147 [LAVONZA MONTANINI PINHAIS PR MONTARI / QUENTE FERVENDO 00:54:11,850 | 00:00:04,540 | 00:05:15,240
5 [145[TIAGO DOS SANTOS CAMPO LARGO PR 00:55:00,180 | 00:00:48,330 | 00:06:03,570
6 | 144 |RAFAEL PECHEPIURA CAMPO LARGO PR TIAGO MOTOS,MM MOTOS 00:58:37,760 | 00:03:37,580 [ 00:09:41,150
7 | 143|ADRIANO GIL DA CRUZ FAZENDA RIO GRANDE PR 00:59:41,490 [ 00:01:03,730 | 00:10:44,880
8 | 150 [ERIKSON BENATTO CURITIBA PR 01:00:29,510 | 00:00:48,020 | 00:11:32,900
9 [ 152 [MARCO AURELIO DA ONGA PINHAIS PR QUENTE FERVENDO 01:05:06,750 | 00:04:37,240 [ 00:16:10,140
10 [ 151 [GUSTAVO ANTONIO VICENTE PINHAIS PR S0S MOTOS 04:20:00,000 [ 03:14:53,250 [ 03:31:03,390
NC [ 148 [RODRIGO ZARUR POLAK LAPAPR 05:20:00,000 | 01:00:00,000 [ 04:31:03,390
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2° ENDURO FIM EQUIPE MARCIO MOTOS

CATEGORIA CIDADE

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Direrena | Diferenca
Anterior Lider
1 | 47 |ALEXANDRE MARTINS CARAMBEI PR TRANSMOERS 00:40:59,010 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 75 |ANTONIO RENATO BAIER PONTA GROSSA PR BOLDOR MOTOS 00:41:19,070 | 00:00:20,060 | 00:00:20,060
3 | 161 |WILLIAN KARACHENSKI CAMPO LARGO PR 00:44:02,300 | 00:02:43,230 | 00:03:03,290
4 |197 |ALEFN PEREIRA PEDROSO CARAMBEI PR 00:44:42,570 | 00:00:40,270 | 00:03:43,560
5 | 157 |LEANDRO NALEPA CURITIBA PR 00:44:49,230 | 00:00:06,660 | 00:03:50,220
6 |126 [MARCOS LOS HENRIQUE CARAMBEI PR NAO 00:45:21,650 | 00:00:32,420 | 00:04:22,640
7 1169 |CARLOS EDUARDO ZUBER CAMPO LARGO PR ZERO BALA 00:45:40,670 | 00:00:19,020 | 00:04:41,660
8 | 164 |KLEBER SEIKA CAMPO LARGO PR 00:47:23,970 | 00:01:43,300 | 00:06:24,960
9 |111 |HUMBERTO ELIAS SPREAGER 00:47:47,090 | 00:00:23,120 | 00:06:48,080
10 | 195 |RODRIGO SANTOS PONTA GROSSA PR 00:47:47,720 | 00:00:00,630 | 00:06:48,710
11 | 187 |TIAGO DA COSTA CAMPO LARGO PR 00:48:06,870 | 00:00:19,150 | 00:07:07,860
12 | 185 |LEONARDO BERNATZKI CAMPO LARGO PR 00:48:25,210 | 00:00:18,340 | 00:07:26,200
13 | 176 |ALLAN CULPI CURITIBA PR 00:48:47,410 | 00:00:22,200 | 00:07:48,400
14 | 181 |JOVANE TRYBUS BALSA NOVA PR MARCIO MOTOS 00:48:48,530 | 00:00:01,120 | 00:07:49,520
15 | 190 |FABIANO HENRIQUE ZUBER CAMPO LARGO PR 00:49:01,860 | 00:00:13,330 | 00:08:02,850
16 | 16 |CHANCHES ECRICANAE MACHADO PONTA GROSSA PR 00:49:31,300 | 00:00:29,440 | 00:08:32,290
17 | 166 |RONALDO BIANCO CAMPO LARGO PR BIANCO BEBIDAS 00:49:40,710 | 00:00:09,410 | 00:08:41,700
18 | 160 |ELCIO EDUARDO ZWIRTES CURITIBA PR CIRCUIT MOTO PECAS 33477463 00:50:01,020 | 00:00:20,310 | 00:09:02,010
19 | 189 |DIEGO JOSE DE CASTRO CAMPO LARGO PR MATERIAIS DE CONSTRUCAO SANTA CRUZ 00:50:01,190 | 00:00:00,170 | 00:09:02,180
20 | 188 |EDUARDO BAIDA CAMPO LARGO PR MECANICA BAIDA 00:50:07,600 | 00:00:06,410 | 00:09:08,590
21 | 200 |BRUNO SOARES BUENO COLOMBRO PR 00:50:12,160 | 00:00:04,560 | 00:09:13,150
22 | 180 [JULIANO RIBEIRO PIRAQUARA PR JULIANO CAR 00:50:13,650 | 00:00:01,490 | 00:09:14,640
23 | 173 |THIAGO DAMBROSKI CAMPO LARGO PR 00:50:22,160 | 00:00:08,510 | 00:09:23,150
24 | 165 |THIAGO AMORIM RIBEIRO CURITIBA PR BIGORNAS TRAIL CLUBE 00:50:28,000 | 00:00:05,840 | 00:09:28,990
25 | 162 |DARLEI KUKAI CAMPO LARGO PR 00:50:30,260 | 00:00:02,260 | 00:09:31,250
26 | 159 |RAFAEL MORETO DOS SANTOS CURITIBA PR CIRCUIT MOTQOS / VOLTS TELECOM 00:51:09,690 | 00:00:39,430 | 00:10:10,680
27 | 108 |ARAMIS SCHULTZ CURITIBA PR 00:51:13,100 | 00:00:03,410 | 00:10:14,090
28 | 168 |ALEX BOLDT PALMEIRA PR NAO 00:51:32,850 | 00:00:19,750 | 00:10:33,840
29 | 163 |MARCIO SCHLOTTAG JUNIOR CURITIBA PR 00:52:31,020 | 00:00:58,170 | 00:11:32,010
30 | 192 [ISAIAS DE MARQUES PONTA GROSSA PR 00:52:50,460 | 00:00:19,440 | 00:11:51,450
31 | 191 [ALISSON BOLDT PALMEIRA PR NAO 00:52:54,500 | 00:00:04,040 | 00:11:55,490
32 | 174 |DIEGO SPAK CAMPO LARGO PR 00:53:02,200 | 00:00:07,700 | 00:12:03,190
33 | 172 |OTAVIO ANGELO GUIMARAES NETO CURITIBA PR 00:53:24,910 | 00:00:22,710 | 00:12:25,900
34 | 199 |SIDNEY SOARES BUENO COLOMBO PR 00:55:01,940 | 00:01:37,030 | 00:14:02,930
35 | 177 |[VALDIR BENEDITO COSMO CAMPO LARGO PR BIANCO BEBIDAS 00:55:46,610 | 00:00:44,670 | 00:14:47,600
36 | 178 |RICARDO G. LARA COLOMBO PR 00:56:10,040 | 00:00:23,430 | 00:15:11,030
37 | 158 |[RODRIGO BARIDOTI CAMPO LARGO PR 00:56:33,310 | 00:00:23,270 | 00:15:34,300
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38 | 175 |OSVALDIR UKAN CURITIBA PR 01:06:09,040 | 00:09:35,730 | 00:25:10,030
39 | 179 [KATHIERE EMILLE FEYH CURITIBA PR 01:15:12,460 | 00:09:03,420 | 00:34:13,450
40 | 184 |[CLOSOEL SOUZA DA SILVA CURITIBA PR 01:15:39,000 | 00:00:26,540 | 00:34:39,990
41 | 170 [FABIO JOSE UKAN CAMPO LARGO PR BIGORNAS TRAIL CLUB 01:26:56,260 | 00:11:17,260 | 00:45:57,250
42 | 18 [RAFAEL TOALDO CURITIBA PR R2 / GRIFFT RACING 01:29:09,290 | 00:02:13,030 | 00:48:10,280
43 | 193 [MURILO DE ANDRADE BELATO CAMPO LARGO PR 02:00:28,240 | 00:31:18,950 | 01:19:29,230
44 | 17 [CLAUDEMIR FERREIRA CURITIBA PR 02:41:41,520 | 00:41:13,280 | 02:00:42,510
45 | 198 [VALTER LUIZ NAVARRE COLOMBO PR 02:48:02,920 | 00:06:21,400 | 02:07:03,910
46 | 171 [CHANDRARAVY VILSEKI CAMPO LARGO PR OTICA CLARA VISAO / HWO FOMENTO MERCANTIL LTDA. 03:33:18,560 | 00:45:15,640 | 02:52:19,550
47 | 196 [ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA PONTA GROSSA PR 04:12:33,210 | 00:39:14,650 | 03:31:34,200
48 | 182 [CESAR TRYBUS FERREIRA BALSA NOVA PR 04:20:00,000 | 00:07:26,790 | 03:39:00,990
49 | 186 | ANDRE RODRIGUES CAMPO LARGO PR PREVIEW COMUNICA(;AO VISUAL HWO FOMENTO MERCANTIL 04:20:00,000 | 00:00:00,000 | 03:39:00,990
NC | 167 |FELIPE BOTEGA CURITIBA PR 04:50:00,000 | 00:30:00,000 | 04:09:00,990




